
摘要 收入 備註 摘要 支出 備註

結餘款 8,384,120    

3月12日 食材費 14,790 學生議會-與校長有約-十權十美 8,398,910    

3月12日 影印費 1,170 學生議會-與校長有約-十權十美 8,400,080    

3月12日 膳費 2,880 學生議會-與校長有約-十權十美 8,402,960    

3月12日 獎品費 8,231 學生議會-與校長有約-十權十美 8,411,191    

3月12日 學生會費 500 學生會-113-2學生會費第一次補繳 8,411,691    

3月12日 食材費 940 學生評議會-02月份零用金 8,410,751    

3月12日 文具用品費 30 學生評議會-02月份零用金 8,410,721    

3月12日 食材費 2,000 學生議會-02月份零用金 8,408,721    

3月12日 影印費 405 學生行政中心-03月份零用金 8,408,316    

3月12日 文具用品費 97 學生行政中心-03月份零用金 8,408,219    

3月12日 食材費 4,870 學生會-深藏BLUE-學生四會聯合期末感恩聚會 8,403,349    

3月12日 學生會費 500  學生會-學生會退費 8,402,849    

3月12日 膳費 2,200
選舉罷免委員會-第十一屆學生會正副會長、

系學會正副會長暨學生議員三合一選舉
8,400,649    

3月12日 影印費 1,950
選舉罷免委員會-第十一屆學生會正副會長、

系學會正副會長暨學生議員三合一選舉
8,398,699    

3月12日 材料費 1,500
選舉罷免委員會-第十一屆學生會正副會長、

系學會正副會長暨學生議員三合一選舉
8,397,199    

3月12日 文具用品費 2,050
選舉罷免委員會-第十一屆學生會正副會長、

系學會正副會長暨學生議員三合一選舉
8,395,149    

4月29日 膳費 4,560 學生行政中心-致ȹ三三ȹ來遲的告別 8,399,709    

4月29日 獎品費 829 學生行政中心-致ȹ三三ȹ來遲的告別 8,400,538    

4月29日 影印費 1,066 學生行政中心-致ȹ三三ȹ來遲的告別 8,401,604    

4月29日 材料費 453 學生行政中心-致ȹ三三ȹ來遲的告別 8,402,057    

4月29日 文具用品費 1,773 學生行政中心-致ȹ三三ȹ來遲的告別 8,403,830    

4月29日 膳費 1,625 學生行政中心-枕之狂歡祭 8,405,455    

4月29日 獎品費 349 學生行政中心-枕之狂歡祭 8,405,804    

4月29日 影印費 35 學生行政中心-枕之狂歡祭 8,405,839    

4月29日 材料費 63 學生行政中心-枕之狂歡祭 8,405,902    

4月29日 文具用品費 66 學生行政中心-枕之狂歡祭 8,405,968    

4月29日 食材費 3,421 學生議會-4月零用金 8,402,547    

4月29日 材料費 880 學生會-影印紙採購案 8,401,667    

4月29日 文具用品費 1,095 學生行政中心-4月零用金 8,400,572    

4月29日 材料費 103 學生行政中心-4月零用金 8,400,469    

4月29日 影印費 330 學生行政中心-4月零用金 8,400,139    

4月29日 招待費 1,474 學生行政中心-4月零用金 8,398,665    

4月29日 其他費用 600 學生行政中心-4月零用金 8,398,065    

4月29日 食材費 760 學生評議會-3月零用金 8,397,305    

4月29日 材料費 4,200 學生會-刮刮樂 趴趴GO 8,393,105    

4月29日 獎品費 45,728 學生會-刮刮樂 趴趴GO 8,347,377    

4月29日 食材費 2,000 學生行政中心-議治遊戲-學生自治工作坊暨議事知能研習 8,345,377    

4月29日 影印費 380 學生行政中心-議治遊戲-學生自治工作坊暨議事知能研習 8,344,997    

4月29日 保險費 592 學生行政中心-議治遊戲-學生自治工作坊暨議事知能研習 8,344,405    

4月29日 交通費 1,020 學生行政中心-議治遊戲-學生自治工作坊暨議事知能研習 8,343,385    

4月29日 其他費用 300 學生行政中心-議治遊戲-學生自治工作坊暨議事知能研習 8,343,085    

4月29日 膳費 5,500 學生行政中心-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,337,585    

4月29日 獎品費 8,203 學生行政中心-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,329,382    

4月29日 材料費 4,435 學生行政中心-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,324,947    

4月29日 文具用品費 503 學生行政中心-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,324,444    

4月29日 食材費 13,772 學生行政中心-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,310,672    

4月29日 機器設備費 7,428 學生行政中心-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,303,244    

4月29日 影印費 960 學生行政中心-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,302,284    

5月27日 膳費 688
學生會-十一屆學生會正副會長、

系學會正副會長暨學生議員三合一選舉
8,302,972    

5月27日 材料費 50
學生會-十一屆學生會正副會長、

系學會正副會長暨學生議員三合一選舉
8,303,022    

5月27日 獎品費 442 學生會-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,303,464    

5月27日 材料費 85 學生會-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,303,549    

5月27日 文具用品費 192 學生會-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,303,741    

5月27日 機器設備 178 學生會-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,303,919    

5月27日 影印費 479 學生會-「憶」「遊」未盡-交接典禮 8,304,398    

5月27日 食材費 820 學生評議會-04月份零用金 8,303,578    

5月27日 食材費 2,400 學生議會-05月份零用金 8,301,178    
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5月27日 其他費用 600 學生議會-05月份零用金 8,300,578    

5月27日 文具用品費 165 學生行政中心-05月份零用金 8,300,413    

5月27日 影印費 280 學生行政中心-05月份零用金 8,300,133    

5月27日 其他費用 129 學生行政中心-05月份零用金 8,300,004    

5月27日 食材費 3,300 學生行政中心-05月份零用金 8,296,704    

5月27日 食材費 1,200 學生評議會-05月份零用金 8,295,504    

5月27日 影印費 1,820 筑軒國樂社-114級畢業音樂會<煙波行吟> 8,293,684    

5月27日 膳費 3,230 筑軒國樂社-114級畢業音樂會<煙波行吟> 8,290,454    

5月27日 材料費 1,856 筑軒國樂社-114級畢業音樂會<煙波行吟> 8,288,598    

5月27日 租賃費 15,000嘻哈街舞社-國立屏東大學嘻哈街舞社第十三屆校際交流成果發表會<維多利亞舞廳> 8,273,598    

5月27日 機器設備 54,967 學生行政中心-學生會採購案 8,218,631    

5月27日 膳費 2,000 學生行政中心-學生自治工作坊暨議事知能研習活動:議治遊戲 8,216,631    

5月27日 食材費 3,700 學生行政中心-學生自治工作坊暨議事知能研習活動:議治遊戲 8,212,931    

5月27日 獎品費 12,307 學生行政中心-社博社夜-「夜」來「夜」好玩 相揪玩社團 8,200,624    

6月10日 機器設備 125 學生行政中心-行政中心採購案 8,200,749    

6月10日 影印費 20 學生行政中心-學生自治工作坊暨議事知能研習活動:議治遊戲 8,200,769    

6月10日 交通費 392 學生行政中心-學生自治工作坊暨議事知能研習活動:議治遊戲 8,201,161    

6月10日 食材費 1,000 學生議會-6月零用金 8,200,161    

6月10日 影印費 900 學生議會-6月零用金 8,199,261    

合計 41,041    225,900     8,199,261


